CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          , DE 2021
(do Sr. Helder Salomão)

Requer a retirada de autoria do
PL 2513/2021

 Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  Interno  da
Câmara dos Deputados, a retirada de autoria do PL nº 2513/2021
que institui o Dia Nacional de Conscientização e Enfrentamento à Violência Política
de Gênero, que tem como autora principal a deputada Gleisi Hoffman.

Sala das Comissões, em           de Agosto de 2021.

Deputado HELDER SALOMÃO
PT/ES

*C
D2

19
07

34
50

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Helder Salomão
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219073450600